dem trahit, ille vero pellit et ut idem efficiat uterque intendit. Cibi partim quidem deorsum urgentur, partim vero sursum repunt. Ab uno animo in partes secto plures, majores, minores et pauciores fiunt. Qui domos construunt ex rebus differentibus unam convenientem efficiunt; sicca quidem humectant, humida vero siccant, et tota quidem in partes secant secta vero conjungunt. Nisi enim ita contingeret, nihil unquam privatim constitui posset. In quo victus rationis quae homini debetur quaedam imitatio est, dum sicca quidem humectant, humida vero siccant, tota in partes secant, secta vero conjungunt. Haec omnia cum differentia existant, natura conveniunt. In musica primum organum subsistere oportet, in quo concentus quae vult declarat. Compositiones exiisdem non eadem ex acuto, ex gravi, nomine quidem similibus, sono vero non similibus. Quae plurimum differunt maxime conveniunt, quae minimum differunt minime conveniunt. Quod si quis omnia similia faciat, nulla aderit delectatio. Plurimae et variae mutationes delectant. Coqui obsonia hominibus dum apparent; cu-

Ed. Chart. VI. [454.] Foef. I. 546. Ed. Lind. I. (195.)
 τῶν οὐ τὰ αὐτὰ, βρωσιν καὶ πόσιν ἀνθρώπων. ἦν δὲ πάντα
 ὅμοια ποιήσῃ, οὐκ ἔχει τέρψιν. οὐδ' εἰ ἐν αὐτῷ πάντα ξυ-
 τάξειεν, οὐκ ἂν ἔχοι ὀρθῶς. κρούεται τὰ κρούματα ἐν μου-
 σικῇ τὰ μὲν ἄνω, τὰ δὲ κάτω. γλώσσα μουσικὴν μιμείται
 διαγινώσκουσα μὲν τὸ γλυκὺ, καὶ τὸ ὀξύ τῶν προσπιπτόν-
 των καὶ τὰ διάφωνα· κρούεται δὲ τοὺς φθόγγους ἄνω καὶ
 κάτω. καὶ οὔτε τὰ ἄνω κάτω κρούμενα ὀρθῶς ἔχει οὔτε τὰ
 κάτω ἄνω. καλῶς δὲ ἡρμωσμένης γλώττης τῆς συμφωνίης τέρ-
 ψις, ἀναρμόστου δὲ λύπη. σκυτοδέψαι τείνουσι, τρίβουσι,
 κτεινίζουσι, πλύνουσι. ταῦτα παιδίων θεραπεΐη. πλοκῆες ἄγον-
 τες κύκλω πλέκουσιν, ἀπὸ τῆς ἀρχῆς εἰς τὴν ἀρχὴν τελευ-
 τῶσι. τοῦτο περίοδος ἐν τῷ σώματι, οὐόθεν ἀρχεται, ἐπὶ τοῦ-
 το τελευτᾷ. χρυσίον ἐργάζονται, κόπτουσι, πλύνουσι, τήκουσι
 πυρὶ μαλακῷ, ἰσχυρῷ δὲ οὐ συνίστανται. ἀπεργασίμενοι πρὸς
 πάντα χρῶνται. ἄνθρωπος σίτον κόπτει, πλύνει, ἀλήθει,
 πυρώσας χρῆται, ἰσχυρῷ μὲν πυρὶ ἐν τῷ σώματι οὐ συνί-

jusvis generis differentia, non eadem ex iisdem ad hominum
 cibum ac potum conferunt. Quod si omnia similia faciant,
 nullam habeant delectationem, neque si eodem omnia con-
 nectant, ea utique recte se habeant. Pulsatis instrumentis
 musicis tum superne tum inferne soni quidam eduntur.
 Lingua musicam imitatur et ex his quae illabuntur quod
 dulce est et acidum dignoscit et quae sunt dissonantia.
 Pulsat autem sonos supra et infra, neque quae supra, si in-
 fra pullentur, neque quae infra, si supra, recte habent. Quod
 si lingua probe composita fuerit, concertus delectat, sin vero
 inconcinna fuerit, molestia afficit. Qui pelles subigunt, ra-
 dant, terunt, pectunt, lavant. Eadem est quae circa pueros
 adhibetur cura. Qui nectunt aut texunt fila in orbem ducendo
 plicant, a principio in principium desinunt. Quod est circui-
 tus in corpore, ut unde incipit, eodem desinat. Qui aurum
 ad opus adhibent, tundunt, lavant, blando igne liquant,
 neque enim vehementi coit, quod ubi elaboraverunt, ad om-
 nia utuntur. Triticum homo tundit, lavat, molit eoque
 igne subacto utitur, neque vehementi quidem igne in cor-